



Sandviken Inner Wheel
Distrikt 233 Sverige

Touch a Heart

K136 Månadsbrev nr 4 2016-2017 Sandviken Inner Wheel

Kallelse klubbmöte

Onsdag 5 oktober kl. 18.30, Restaurang Kanalen på Kanalgården.

Program

Distriktspresident Annkatrin Forsling besöker oss.
Intagning av nya medlemmar.
Skördelotteri.

Anmälan

Anmälan till Margareta Lundquist via mail meta.e.lundqvist@gmail.com eller per tel. 073-092 72 45 **senast torsdagen den 29 september**. Betala maten, 160:- med kort eller kontant. Tag med ett bidrag till "Skotten". Denna gång har vi skördelotteri och alla som köper lotter skall också ha med sig ett bidrag till lotteriet!
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa.

Föregående möte

Vi träffades på Restaurang Kanalen och Ulla Åhlen Berg öppnade mötet med att tända det blå vänskapens ljus och ett vitt ljus för att hedra vår bortgångna medlem Elisabeth Karlsson med en tyst minut.
Hon hälsade kvällens föredragshållare, Najiba Mansori och Lotta Dehlin välkomna samt Margareta Ljung, som var gäst. Därefter hölls årsmöte, se bilaga.
Under årsmötet bjöds vi på ett glas bubbel.

Ulla Å B satte presidentkedjan på Margareta Lidman och önskade henne lycka till det kommande året.

En god vegetarisk lasagne serverades och därefter kaffe o kaka.

Kvällens föredragshållare Najiba från Afghanistan berättade om sitt möte med Sverige. Hon kom till Boden 2013 i december månad och allt var mörkt och kallt. Hon vågade ej gå ut eftersom hon var så nära Nordpolen och där fanns det isbjörnar. Hon trodde också att hon var övervakad eftersom det fanns något i

taket, som kunde vara en övervakningskamera, men som visade sig vara ett brandlarm. Hon kom sedan till Sandviken runt jul och fick då bo ensam i en lägenhet. Hon träffade Lotta, som är verksam i nätverket Frivillig i Sandviken. Lotta tog med henne på simkurs, språk kafé, biblioteket och hon fick vänner. Hon fick etableringsstöd men det kändes inte bra, hon tyckte att hon inte hade någon plats i samhället. Lotta uppmuntrade henne och så småningom fick Najiba arbete hos SAIK som idrottsledare. Här hjälper hon utländska kvinnor och ensamstående kvinnor med barn till aktivitet och integrering i svenska samhället. Efter två år kom även hennes son till Sverige.

Lotta berättade om nätverket Frivillig i Sandviken som startade 2014 och då var det 30 engagerade som hjälper nyanlända. Nu är det c:a 150! Nu finns även ett länsprojekt Frivillig i Gävleborg och som är ett öppet möte i varje kommun.

Nätverket Frivillig i Sandviken vill

- se varandra som jämlika människor
- vill motarbeta utanförskap
- ta tillvara asylsökandes motivation att lära sig svenska
- myndigheter skall se frivilliga som en naturlig samverkan
- ideellt arbetande privatpersoner

Man träffas en lördag per månad på Kulturcentrum i Sandviken. Där skall man helst prata svenska. Man skall lära känna varandra och varandras kulturer

Kommande möte mellan kulturer på Kulturcentrum är kl. 14 – 16.30 den 29/10, 20/11 och 17/12.

Margareta Lidman vår nya president tackade för intressanta föredrag och överlämnade varsin ros.

Övrigt

Därefter var det lottdragning och vinsterna var skänkta av Britt-Marie Persson, Kerstin Jonson och Margareta Ljung.

Kvällens lotteri inbringade 600:-, bokförsäljningen 220:- och i "Skotten" 517:-

Onsdagsträffar

19/10, 16/11 och 21/12 kl. 14.30 träffas vi på *Hansens*

IW-hälsningar, Ulla Mueller, klubbsekreterare